
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00583518- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El pedido de la Escuela de Bibliotecología  de aprobar el programa de la asignatura“Materiales Especiales”
correspondiente al segundo cuatrimestre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que el respectivo programa ha sido aprobado por unanimidad en el Consejo de la Escuela de Bibliotecología, en
sesión virtual Nº 9 del 06 de octubre de 2021;

Que a IF-2021-00583248-UNC-EB#FFYH se presentael programa de la asignatura “Materiales Especiales”;

Que Secretaría Académica remite las actuaciones para su tratamiento en el Honorable Consejo Directivo, según lo
dispuesto por la Res. HCD N° 267/2013;

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad y sobre tablas el programa presentado;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el Programa de la asignatura “Materiales Especiales” correspondiente al segundo
cuatrimestre de 2021 de la Escuela de Bibliotecología.

ARTÍCULO 2º: COMUNÍQUESE al Área de Enseñanza para su conocimiento y demás efectos.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

DADA EN SESIÓN TELEMÁTICA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A  VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DEOCTUBRE
DE DOS MIL VEINTIUNO.

cr




	numero_documento: RHCD-2021-373-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 23 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-19T11:57:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T16:09:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-23T16:17:07-0300
	GDE UNC




